２０１１年 ６月 ２４日

各    位

株式会社   リ   ケ   ン

コード番号 ６４６２

東京都千代田区九段北１－１３－５

問合せ先 経営企画部長  坂場 秀博

（ 電話 03-3230-3911 ）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

弊社は下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

◆ 役 員 人 事

【 ２０１１年 ６月 ２４日付 】

新   職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽経営企画担当

事業構造改革担当
（経営企画部長） 常務取締役 高木 健一郎

◆ 一 般 人 事

【 ２０１１年 ６月 ２４日付 】

新   職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽経営企画部長 （経営企画部次長） 経営企画部投資審査室長 坂場 秀博

▽SCM 部長
（業務改革部長 兼
業務改革部生産基盤改革室長）

 大橋  尚

▽業務改革部長 兼

 業務改革部生産基盤改革室長
（ピストンリング部次長）  三井田 浩

以    上